
Tekst jednolity do uchwały nr 116/R-IX/25 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie 

z dnia 17 września 2025 r. 
 
 

UCHWAŁA NR 19/R-IX/22 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ W WARSZAWIE  

Z DNIA 20 KWIETNIA 2022 ROKU 

w sprawie powołania Komisji ds. Konkursów na Stanowiska Kierownicze w Ochronie 

Zdrowia Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie na okres IX kadencji 2022-2026 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1342 t.j.), oraz § 29 ust. 2 i 7 Regulaminu Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Warszawie im. prof. Jana Nielubowicza, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

11/Z-VIII/21 XLII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie z dnia 

24 kwietnia 2021 r. – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Konkursów na Stanowiska Kierownicze w Ochronie Zdrowia 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie na okres IX kadencji 2022-2026 w następującym 

składzie: 

1) przewodniczący:  

- kol. Krzysztof Ozierański; 

2) członkowie: 

- kol. Adam Górski,  

- kol. Wanda Jaroszewska-Balicka,  

- kol. Piotr Kuchta, 

- kol. Michał Machowski, 

- kol. Konrad Małkiewicz, 

- kol. Hanna Michałek-Baranowska, 

- kol. Dariusz Paluszek, 

- kol. Olga Rostkowska, 

- kol. Ryszard Stańczak. 

2. Zobowiązuje się Komisję do ukonstytuowania swojego Prezydium na jednym 

z najbliższych jej posiedzeń. 



§ 2 

Traci moc uchwała nr 25/R-VIII/18 Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie z dnia 8 czerwca 

2018 r. w sprawie powołania Przewodniczącego i Komisji ds. Konkursów na Stanowiska 

Kierownicze w Ochronie Zdrowia Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie na okres kadencji 

2018-2022. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


